
Протокол № 3 

засідання приймальної комісії 

Косівського інституту прикладного та декоративного мистецтва ЛНАМ 

Косівського фахового коледжу прикладного та декоративного мистецтва 

Львівської національної академії мистецтв 

 

                                                                                                від  09 травня 2023 р.  

 

Присутні:  

Юрчишин Галина Миколаївна – голова приймальної комісії КІПДМ 

ЛНАМ,  директор КІПДМ ЛНАМ; 

Дутка Вікторія Валеріївна – заступник голови приймальної комісії 

КІПДМ ЛНАМ, заступник директора з навчальної роботи КІПДМ ЛНАМ;   

Стеф’юк Роман Григорович –  директор КФКПДМ ЛНАМ; 

Балагурак Христина Тадеївна – заступник голови приймальної комісії 

КФКПДМ ЛНАМ, викладач КФКПДМ ЛНАМ; 

Бович-Углер Людмила Юріївна – відповідальний секретар 

приймальної комісії, старший викладач кафедри «Дизайн»; 

Стеф’юк Ніна Андріївна – заступник відповідального секретаря 

приймальної комісії КІПДМ ЛНАМ та КФКПДМ ЛНАМ; 

Перегінець Василь Іванович – голова екзаменаційної комісії, старший 

викладач кафедри образотворчого мистецтва та академічних дисциплін 

КІПДМ ЛНАМ; 

Гнатчук Сергій Андрійович – голова предметної комісії з творчого 

конкурсу, викладач КФКПДМ ЛНАМ. 

Члени комісії: 

Щербина Наталія Миколаївна – доцент кафедри декоративного 

мистецтва ОС «Магістр» КІПДМ ЛНАМ;  

Книш Богдана Василівна – доцент кафедри історії мистецтв та 

соціально-гуманітарних наук КІПДМ ЛНАМ; 

Молинь Валентина Дмитрівна – доцент кафедри образотворчого 

мистецтва та академічних дисциплін КІПДМ ЛНАМ; 

Герцюк Марія Петрівна – викладач КФКПДМ ЛНАМ; 

            Барановський Ігор Володимирович – викладач КФКПДМ ЛНАМ. 

Радиш Мирослав Богданович – викладач КФКПДМ ЛНАМ; 

Драгомирецька Богдана – голова студентської  ради КІПДМ ЛНАМ. 

            Відсутні:  

Никипанчук Наталія – заступник голови студентської ради КІПДМ. 

 

Порядок денний 

1. Затвердження Порядку розгляду мотиваційних листів та критерії 

оцінювання у Косівському фаховому коледжі ПДМ ЛНАМ та Порядку та 

критерії рейтингування за мотиваційним листом у Косівському інституті 

ПДМ ЛНАМ у 2023 році. 
2. Реєстрація на ЄВІ та ЄФВВ для вступників на ОС «Магістр». 
3.  Різне.  



І. Слухали: 

Бович-Углер Л.Ю.  відповідального секретаря приймальної комісії 

КІПДМ та КФКПДМ ЛНАМ, яка ознайомила присутніх із Положеннями про 

мотиваційний лист для вступників до КІПДМ ЛНАМ та КФКПДМ ЛНАМ, 

акцентувавши на структурі, порядку розгляду та критеріях рейтингування за 

мотиваційним листом (Положення про мотиваційний лист додаються).   

І. Виступили:  

1. Радиш М.Б. запропонував зазначати у мотиваційному листі для 

вступників на ОС магістра про наявність публікації та забезпеченість 

майбутнього студента інструментом, майстернею тощо. 

2. Книш Богдана Василівна, внесла пропозицію щодо зазначення в 

мотиваційному листі пропонованої тематики магістерської роботи для 

вступників на ОС «Магістр». 

В обговоренні взяли участь всі члени приймальної комісії. Дані 

пропозиції щодо порядку та рейтингування за мотиваційним листом 

затвердили рішенням приймальної комісії. Рішення прийняте одноголосно. 

І. Ухвалили:  

1. Затвердити Порядок та критерії рейтингування за мотиваційним 

листом у КІПДМ ЛНАМ та Порядок розгляду мотиваційних листів та 

критерії оцінювання у КФКПДМ ЛНАМ у 2023 році. 

Пороху Ю.І., завідувачу лабораторії дизайну КІПДМ ЛНАМ 

оприлюднити на вебсайті закладу Порядки про мотиваційні листи. 

ІІ. Слухали: 

1. Бович-Углер Л.Ю.  відповідального секретаря приймальної комісії 

КІПДМ та КФКПДМ ЛНАМ, яка ознайомила присутніх із особливостями, 

порядком та строками реєстрації на ЄВІ та ЄФВВ для вступників на ОС 

«Магістр».  

ІІ. Ухвалили:  

1. Взяти до уваги особливості реєстрації на ЄВІ та ЄФВВ у КІПДМ 

ЛНАМ. Проінформувати випускників ОС бакалавра КІПДМ ЛНАМ про умови 

реєстрації. 

2. Самокіщук Н.М. інспектору навчального відділу КІПДМ 

організувати видачу довідок випускникам КІПДМ ЛНАМ про здобуття ОС 

бакалавра в поточному році. 

3. Вах Л.М. лаборанту кафедри дизайну КІПДМ ЛНАМ забезпечити 

реєстрацію вступників на ОС «Магістр» на ЄВІ та ЄФВВ. 

 

Голова ПК   КІПДМ ЛНАМ     ______________  Галина ЮРЧИШИН  

Відповідальний секретар ПК   ______________  Людмила БОВИЧ-УГЛЕР 


